
Einführung:

Harz gefüllt Segment Diamant CNC Finger etwas ist perfekt für schnellere Geschwindigkeit, während
die länger. Gibt einen großen sauberen Abschluss 
mit weniger Rauschen und Ampere. Perfekt für den Einsatz auf Granit, Marmor, Kunststein,
Festmauerwerk oder Beton.

Feature:
1.Faster Geschwindigkeit und länger. 
2. Ideal für harte Materialien

Technische Daten:
Resin Bond-Diamant-Klemmhebel Finger-Spitze mit Stärkung Bottom

Dicke Nützliche Tiefe
(mm) Adapter Segment

Art
 Segment
Nr Stärkung Bottom  

20 mm (3/4 ")
22mm (7/8 '')
25 mm (1 ")

30
12mm
M14 
1/2 " Gas Harz gefüllt 4-6

 

Optional

 35
 40
 45
50

Die Angaben sind als Referenz, können andere Spezifikationen angepasst werden.

Bilder von Produkt:

Resin Bond-Diamant-Klemmhebel Finger-Spitze mit Stärkung Bottom






